2017 年 6 月 30 日
各 位

株式会社エムオーテック

取締役交代のお知らせ

株式会社エムオーテック（本社：東京都港区三田 1 丁目 4 番 28 号 社長：葛野大介）は、

2017 年６月 30 日開催の定時株主総会ならびに取締役会において、下記のとおり取締役の

交代を決議しましたのでお知らせ致します。

記

【就 任】

取締役副社長執行役員    緒方 公成
取締役常務執行役員     江原 武志

【退 任】

取締役副社長執行役員    島森 良介
取締役専務執行役員     安井 輝彦

以上